PORTARIA Nº 189/2016

  DATA: 10 de Novembro de 2016

  SÚMULA: Nomeia Comissão Especial para indicar os veículos, máquinas e equipamentos inservíveis do Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – ESTADO DO PARANÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE

 Art. 1º - Nomear os seguintes senhores: CLEBER DE CARVALHO PIERAZO, portador da cédula

de Identidade RG n.º 3.560.615-7/SSP-PR e inscrito no CPF n.º 995.778.879-53, RUY NOVAIS, portador da RG n.º 2.013.933/SSP-PR e CPF n.º 336.458.179-72 e EDINEI

ZANOTTI, portador da RG n.º 7.310.811-0/SSP-PR e CPF n.º 030.404.529-24, que sob a presidência do primeiro, para no prazo de 08 (oito) dias indicar os veículos, máquinas,

equipamentos e bens móveis de propriedade do Município de São José das Palmeiras, por aquisição ou doação que, em função do estado em que se encontram e ou suas

características são inservíveis para o mesmo.

                                                             Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                             Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná, 10 de Novembro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal